В УК «Капитель»
от собственника квартиры № ул. Кокколевская, дом 9, строение
ФИО 	_телефон
Заявление
А). Прошу Вас обеспечить пультами дистанционного управления от распашных ворот для
въезда на внутридворовую территорию МКД в количестве штук, в соответствии с
прейскурантом ООО ТД «Милитри» стоимостью 2750,0 руб. за штуку, на сумму	руб.
Б). Прошу зарегистрировать указанный мною телефон(ы) в базе данных (не более двух на квартиру) для дистанционного открывания ворот по телефонному звонку на специальный номер
GSM по стоимости 300 руб. за один телефонный номер на сумму	руб.
(указать № телефона в формате +7 -				):
1.
[bookmark: bookmark0]2.
Прошу оплату отмеченных услуг внести в квитанцию квартплаты ООО УК «Капитель» за текущий месяц в строку «прочее».
Примечание: Житель выбирает п. А или п. Б, или А и Б одновременно по мере необходимости.
[bookmark: _GoBack]	/	/	«	»	2024	г.
Ф.И.О.	подпись

В УК «Капитель»

от собственника квартиры № ул. Кокколевская, дом 9, строение

_________

ФИО

______________________________

_телефон

_________________

Заявление

А). Прошу Вас обеспечить пультами дистанционного управления от распашных ворот для

въезда на внутридворовую

территорию МКД в количестве штук, в соответствии с

прейскурантом ООО ТД «Милитри» стоимостью

2

750,0 руб. за штуку, на сумму

__________________

руб.

Б). Прошу зарегистрировать указанный мною телефон(ы) в базе данных (не более двух на квартиру) для

дистанционного открывания в

орот по телефонному звонку на специальный номер

GSM

по стоимости 300 руб. за один телефонный номер на сумму

_________________

руб.

(указать № телефона в формате +7

-

_____

____

___

____

):

1

.

________________________________

_____________________

2

.

________________________________

_____________________

Прошу оплату отмеченных услуг внести в квитанцию квартплаты ООО УК «Капитель» за текущий

месяц

в строку «прочее».

Примечание: Житель выбирает п. А или п. Б, или А и Б одновременно по мере необходимости.

__________________

/

_______________

/

«

____

»

_______________

202

4

__________________

г.

Ф.И.О.

подпись

В УК «Капитель»   от собственника квартиры № ул. Кокколевская, дом 9, строение   _________     ФИО    ______________________________   _телефон   _________________     Заявление   А). Прошу Вас обеспечить пультами дистанционного управления от распашных ворот для   въезда на внутридворовую   территорию МКД в количестве штук, в соответствии с   прейскурантом ООО ТД «Милитри» стоимостью  2 750,0 руб. за штуку, на сумму   __________________   руб.   Б). Прошу зарегистрировать указанный мною телефон(ы) в базе данных (не более двух на квартиру) для  дистанционного открывания в орот по телефонному звонку на специальный номер   GSM   по стоимости 300 руб. за один телефонный номер на сумму   _________________ руб.   (указать № телефона в формате +7  -   _____     ____     ___     ____   ):   1 .   ________________________________ _____________________     2 .   ________________________________ _____________________     Прошу оплату отмеченных услуг внести в квитанцию квартплаты ООО УК «Капитель» за текущий  месяц   в строку «прочее».   Примечание: Житель выбирает п. А или п. Б, или А и Б одновременно по мере необходимости.     __________________   /   _______________   /   «   ____   »   _______________ 202 4   __________________   г.   Ф.И.О.   подпись